PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Produktname:
Art.-Nr.:
Qualitat:
Lagen:
Falzart:
Blattgréie:
Farbe:
Pragung:
Pack / Blatt:
VPE:

Palette:

Blatt / Stiick:
Stiick / Pack:
Nettogewicht (kg) Stiick:

Transporteinheit Breite (cm):
Transporteinheit Hohe (cm):
Transporteinheit Lange (cm):
Transporteinheit Nettogewicht (kg):

Palette Verkaufseinheit:
Palettenhdhe (cm):
Palette Nettogewicht (kg):

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten.

Z53 Excellent V-Fold
425276200
Recycling, EU-Ecolabel
2

V-Falz

24,0x 22,0
Hochweif?

Diamant

20 x 200

4.000

32

1

200

0,304

40

25

60

6,082
32

215
194,64

Seite 1/1





