## Z53 Excellent V-Fold



## **PRODUKTEIGENSCHAFTEN**

Produktname:	Z53 Excellent V-Fold
ArtNr.:	425276200
Qualität:	Recycling, EU-Ecolabel
Lagen:	2
Falzart:	V-Falz
Blattgröße:	24,0 x 22,0
Farbe:	Hochweiß
Prägung:	Diamant
Pack / Blatt:	20 x 200
VPE:	4.000
Palette:	32
Blatt / Stück:	1
Stück / Pack:	200
Nettogewicht (kg) Stück:	0,304
Transporteinheit Breite (cm):	40
Transporteinheit Höhe (cm):	25
Transporteinheit Länge (cm):	60
Transporteinheit Nettogewicht (kg):	6,082
Palette Verkaufseinheit:	32
Palettenhöhe (cm):	215
Palette Nettogewicht (kg):	194,64

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten.